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Document n® 7

CIETNE

0311334G

0311334G

0311334G

0312686B

0312686B

0312686B

0312686B

0312093G

0312093G

0312093G

0312093G

0312093G

0312093G

0312093G

03128452

0312290W

0310017A

0310024H

0310024H

0310024H

0310024H

LYC

LYC

LYC

LYC

LYC

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

LYc

Etablissement principal

LGT EDMOND ROSTAND

LGT EDMOND ROSTAND

LGT EDMOND ROSTAND

LPO SAINT-EXUPERY

LPO SAINT-EXUPERY

LPO SAINT-EXUPERY

LPO SAINT-EXUPERY

LGT INTERNATIONAL V

LGT INTERNATIONAL V

LGT INTERNATIONAL V

LGT INTERNATIONAL V

LGT INTERNATIONAL V

LGT INTERNATIONAL V

LGT INTERNATIONAL V

SGT LP EUGENE MONTE

LGT HENRI MATISSE

LPO PAUL MATHOU

LGT PIERRE D'ARAGON

LGT PIERRE D'ARAGON

LGT PIERRE D'ARAGON

LGT PIERRE D'ARAGON

BAGNERES DE LUCHON

BAGNERES DE LUCHON

BAGNERES DE LUCHON

BLAGNAC

BLAGNAC

BLAGNAC

BLAGNAC

COLOMIERS

COLOMIERS

COLOMIERS

COLOMIERS

COLOMIERS

COLOMIERS

COLOMIERS

COLOMIERS

CUGNAUX

GOURDAN POLIGNAN

MURET

MURET

MURET

MURET

Code
disc.

L0201

L1100

L1900

L0201

L1412

L1414

L1414

L0421

L0429

L0433

L1100

L1600

L1900

L1900

L4200

L0426

L1600

L0201

L0201

L0201

L0202

Disc.

LETT CLASS
SC.ECO.SOC
E.P.S

LETT CLASS
SILEE
SILING.ME
SILING.ME
ALLEMAND
ITALIEN
PORTUGAIS
SC.ECO.SOC
S.V.T.
E.P.S
E.P.S
G.MEC.PROD
ESPAGNOL
S.V.T.

LETT CLASS
LETT CLASS
LETT CLASS
LET MODERN

I T

16,5
13
7,5
13
11

15,5
15
15
12
14
16
13
11
15

6,3

6,6

11
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0310005M

0310006N

0310005M

0312686B

0310049K

0310049K

0310049K

0310041B

0312698P

0311325X

0310038Y

03113272

03100392

03100392

0311092U

0312686B

0310032S

0310024H

0310024H

0310024H

0312289V

Etablissement du complément du service

CLG JEAN MONNET

LP DU BOIS

CLG JEAN MONNET
LPO SAINT-EXUPERY
SEP SAINT-EXUPERY
SEP SAINT-EXUPERY
SEP SAINT-EXUPERY
LG SAINT-SERNIN

CLG PAUL CEZANNE
CLG VOLTAIRE

LPO BELLEVUE

CLG ALPHONSE DE LAM
LGT MARCELIN BERTHE
LGT MARCELIN BERTHE
LP EUGENE MONTEL
LPO SAINT-EXUPERY
LGT DE BAGATELLE
LGT PIERRE D'ARAGON
LGT PIERRE D'ARAGON
LGT PIERRE D'ARAGON

LGT PIERRE-PAUL RIQ

BAGNERES DE LUCHON

MONTAUBAN DE LUCHON

BAGNERES DE LUCHON

BLAGNAC

BLAGNAC

BLAGNAC

BLAGNAC

TOULOUSE

MONTRABE

COLOMIERS

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

TOULOUSE

COLOMIERS

BLAGNAC

ST GAUDENS

MURET

MURET

MURET

ST ORENS DE GAMEVILLE

Code
disc.

L0201

P8011

L1900

L0202

P5200

P4100

P4200

L0421

L0429

L0433

L1100

L1600

L1900

L1900

P2400

L0426

L1600

L0202

L0202

L0202

L0202

Disc.

LETT CLASS
ECO.GE.COM
E.P.S

LET MODERN
G.ELECTROT
G.MEC.CONS
G.MEC.PROD
ALLEMAND
ITALIEN
PORTUGAIS
SC.ECO.sOC
S.V.T.
E.P.S
E.P.S
G.I.S.MET
ESPAGNOL
S.V.T.

LET MODERN
LET MODERN
LET MODERN
LET MODERN

15

7,5

8,7
11,4
15
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0312744P
0310087B
0310087B
0310087B
0310028M
0310028M
0310028M
0310028M
0310028M
0310028M
0312289V
0310036W
0310036W
0310036W
0310036W
0310036W
0310036W
0310038Y
0310038Y
0310038Y
03100392
0310041B
0310041B
0310041B
0310041B
0310041B
0310041B
0310041B
0310041B
0310041B
0310041B
0310041B
0310041B

LYc

LYc
LYc
LYc
LYc
LYc
LYc
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC
LYC

Etablissement principal

Commune

LGT JEAN PIERRE VER
C.S.E J LAGARDE PARC
C.S.E J LAGARDE PARC
C.S.E J LAGARDE PARC
LGT VINCENT AURIOL
LGT VINCENT AURIOL
LGT VINCENT AURIOL
LGT VINCENT AURIOL
LGT VINCENT AURIOL
LGT VINCENT AURIOL
LGT PIERRE-PAUL RIQ
LG PIERRE DE FERMA
LG PIERRE DE FERMA
LG PIERRE DE FERMA
LG PIERRE DE FERMA
LG PIERRE DE FERMA
LG PIERRE DE FERMA
LPO BELLEVUE

LPO BELLEVUE

LPO BELLEVUE

LGT MARCELIN BERTHE
LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

PINS JUSTARET

RAMONVILLE ST AGNE

RAMONVILLE ST AGNE

RAMONVILLE ST AGNE

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

ST ORENS DE GAMEVILLE

TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE

Code
disc.

L1900
L1000
L1300
L1300
L0202
L0422
L1411
L1414
L1500
L1500
L1100
L0100
L0100
L0201
L1000
L1700
L1900
L0100
L0100
L0424
L0421
L0100
L0100
L0100
L0422
L0426
L0429
L1000
L1000
L1000
L1000
L1000
L1100

Disc.

E.P.S

HIST. GEO.
MATHEMATIQ
MATHEMATIQ
LET MODERN
ANGLAIS
SILLAC
SILING.ME
PHY.CHIMIE
PHY.CHIMIE
SC.ECO.SOC
PHILOSOPHI
PHILOSOPHI
LETT CLASS
HIST. GEO.
EDU MUSICA
E.P.S
PHILOSOPHI
PHILOSOPHI
CHINOIS
ALLEMAND
PHILOSOPHI
PHILOSOPHI
PHILOSOPHI
ANGLAIS
ESPAGNOL
ITALIEN
HIST. GEO.
HIST. GEO.
HIST. GEO.
HIST. GEO.
HIST. GEO.
SC.ECO.SOC

I N

8,4

15

12
12
12
15
12

15
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0312916B
0312290W
0310038Y
0312289V
0312915A
0311846N
0310088C
0312572C
0311846N
0312572C
0311323V
0310047H
0310041B
0310041B
0310047H
0310041B
0310041B
0310036W
0310047H
0310092G
0311333F
0310036W
0310038Y
0310036W
0310047H
0310036W
0312289V
0310036W
0310036W
0310036W
0310036W
0311323V
0310036W

Etablissement du complément du service

SEP LPO JEAN-PIERRE
LGT HENRI MATISSE
LPO BELLEVUE

LGT PIERRE-PAUL RIQ

CLG VINCENT AURIOL
LP DE L'AMEUBLEMEN
SGT LP DE L'AMEUBLE
CLG VINCENT AURIOL
SGT LP DE L'AMEUBLE
LGT RIVE GAUCHE
LGT OZENNE

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LGT OZENNE

LG SAINT-SERNIN

LG SAINT-SERNIN

LG PIERRE DE FERMA
LGT OZENNE

CLG BELLEVUE

CLG JEAN MOULIN

LG PIERRE DE FERMA
LPO BELLEVUE

LG PIERRE DE FERMA
LGT OZENNE

LG PIERRE DE FERMA
LGT PIERRE-PAUL RIQ
LG PIERRE DE FERMA
LG PIERRE DE FERMA
LG PIERRE DE FERMA
LG PIERRE DE FERMA
LGT RIVE GAUCHE

LG PIERRE DE FERMA

PINS JUSTARET

CUGNAUX

TOULOUSE

ST ORENS DE GAMEVILLE

VILLEFRANCHE DE LAURAG!

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE

ST ORENS DE GAMEVILLE

TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE

Code
disc.

L1900
L1000
L1300
L1300
L0202
L0422
P3010
L8013
L1500
L1500
L1100
L0100
L0100
L0201
L1000
L1700
L1900
L0100
L0100
L0424
L0421
L0100
L0100
L0100
L0422
L0426
L0429
L1000
L1000
L1000
L1000
L1000
L1100

Disc.

E.P.S

HIST. GEO.
MATHEMATIQ
MATHEMATIQ
LET MODERN
ANGLAIS
G.CONS.ECO
ECO.GE.MK
PHY.CHIMIE
PHY.CHIMIE
SC.ECO.SOC
PHILOSOPHI
PHILOSOPHI
LETT CLASS
HIST. GEO.
EDU MUSICA
E.P.S
PHILOSOPHI
PHILOSOPHI
CHINOIS
ALLEMAND
PHILOSOPHI
PHILOSOPHI
PHILOSOPHI
ANGLAIS
ESPAGNOL
ITALIEN
HIST. GEO.
HIST. GEO.
HIST. GEO.
HIST. GEO.
HIST. GEO.
SC.ECO.SOC
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Etablissement principal Etablissement du complément du service
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0310044E LYC LGT DEODAT DE SEVER TOULOUSE L0202 |LET MODERN o 0310036W LG PIERRE DE FERMA TOULOUSE L0201 LETT CLASS

0310044E LYC LGT DEODAT DE SEVER TOULOUSE L0421 | ALLEMAND 13 o 0310036W LG PIERRE DE FERMA TOULOUSE L0421 ALLEMAND 5
0310044E LYC LGT DEODAT DE SEVER TOULOUSE L0426 ESPAGNOL 15 o 0310090E LP DEODAT DE SEVER TOULOUSE P0226  LET ESPAGN 3
0310044E LYC LGT DEODAT DE SEVER TOULOUSE L1414  SILING.ME 55 [e] 0310044E LGT DEODAT DE SEVER | TOULOUSE L1411 SILAC 8
0310044E LYC LGT DEODAT DE SEVER TOULOUSE L1414  SILING.ME 55 [e] 0312754A LG FONSORBES L1414 SILING.ME 15
0310044E LYC LGT DEODAT DE SEVER TOULOUSE L1414  SILING.ME 15 [e] 0312290W  LGT HENRI MATISSE CUGNAUX L1414 SILING.ME 3
0310044E LYC LGT DEODAT DE SEVER TOULOUSE L1414  SILING.ME 14 [e] 0310044E LGT DEODAT DE SEVER | TOULOUSE L1411 SILAC 4
0310044E LYC LGT DEODAT DE SEVER TOULOUSE L1900 E.P.S 18 o 0310090E LP DEODAT DE SEVER TOULOUSE L1900 E.P.S 2
0310044E LYC LGT DEODAT DE SEVER TOULOUSE L8012 ECO.GE.FIN 6 o 0310044E LGT DEODAT DE SEVER |TOULOUSE L1100 SC.ECO.SOC 12
0310046G LYC LPOLHOTELLERIEETT TOULOUSE L0421  ALLEMAND 13,5 \ 0312286S SEP LPO HOTELLERIE TOULOUSE L0421 ALLEMAND 2
0310046G LYC LPOLHOTELLERIEETT TOULOUSE L0421  ALLEMAND 13,5 \ 03126868 LPO SAINT-EXUPERY BLAGNAC L0421 ALLEMAND 2,5
0310046G LYC LPOLHOTELLERIEETT TOULOUSE L0422  ANGLAIS 14 o 0312286S SEP LPO HOTELLERIE TOULOUSE P0222  LET ANGLAI 1
0310046G LYC LPOLHOTELLERIEETT TOULOUSE L0426  ESPAGNOL 15,5 o 0312286S SEP LPO HOTELLERIE TOULOUSE P0226  LET ESPAGN 2,5
0310046G LYC LPOLHOTELLERIEETT TOULOUSE L1900 E.P.S 15 o 0312286S SEP LPO HOTELLERIE TOULOUSE L1900 E.P.S 5
0310046G LYC LPOLHOTELLERIEETT TOULOUSE L6500 ARTS APPLI 8,5 o 0312286S SEP LPO HOTELLERIE TOULOUSE L6500 ARTS APPLI 59
0310046G LYC LPOLHOTELLERIEETT TOULOUSE L8510 PROD.CULIN 13,5 o 0312286S SEP LPO HOTELLERIE TOULOUSE P8520 H.SERV.COM 4,5
0310046G LYC LPOLHOTELLERIEETT TOULOUSE L8520 SERV.ACC 16 o 0312286S SEP LPO HOTELLERIE TOULOUSE P8520 H.SERV.COM 2
0310046G LYC LPOLHOTELLERIEETT TOULOUSE L8520 SERV.ACC 15 o 0312286S SEP LPO HOTELLERIE TOULOUSE P8520 H.SERV.COM 3
0310046G LYC LPOLHOTELLERIEETT TOULOUSE L8521  MAITRE HOT 9 o 0312286S SEP LPO HOTELLERIE TOULOUSE P8520 H.SERV.COM 9
0310047H LYC LGT OZENNE TOULOUSE L0100  PHILOSOPHI 6 o 0310041B LG SAINT-SERNIN TOULOUSE L0100 PHILOSOPHI 9
0310047H LYC LGT OZENNE TOULOUSE L0422  ANGLAIS 0 o 0310041B LG SAINT-SERNIN TOULOUSE L0422 ANGLAIS 8
0310047H LYC LGT OZENNE TOULOUSE L0426 ESPAGNOL 13 \ 03100392 LGT MARCELIN BERTHE |TOULOUSE L0426 ESPAGNOL 5
0310047H LYC LGT OZENNE TOULOUSE L0432  POLONAIS 2,9 o 0310041B LG SAINT-SERNIN TOULOUSE L0432 POLONAIS 9,6
0310047H LYC LGT OZENNE TOULOUSE L0432  POLONAIS 2,9 o 0310047H LGT OZENNE TOULOUSE L0202 LET MODERN 2,5
0310047H LYC LGT OZENNE TOULOUSE L1000 HIST. GEO. 6 o 0310041B LG SAINT-SERNIN TOULOUSE L1000 HIST. GEO. 2
0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L0201 LETT CLASS 2 o 0311323V LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L0202 LET MODERN 10
0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L0201 LETT CLASS 2 o 0311323V LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L0202 LET MODERN 13
0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L0201 LETT CLASS 2 o 0311323V LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L0202 LET MODERN 13
0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L0421  ALLEMAND 11 o 0312267W  LGT DES ARENES TOULOUSE L0421 ALLEMAND 7
0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L0429 ITALIEN 9 o 0312267W  LGT DES ARENES TOULOUSE L0429 ITALIEN 9
0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L1500 PHY.CHIMIE 11 o 0310044E LGT DEODAT DE SEVER |TOULOUSE L1500 PHY.CHIMIE 4
0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L1500 PHY.CHIMIE 13 o 0311323V LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L0444 LANG. D'OC 2
0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L1500 PHY.CHIMIE 10 o 0310044E LGT DEODAT DE SEVER |TOULOUSE L1500 PHY.CHIMIE 5



Etablissement principal Etablissement du complément du service

Commune dee Disc. Occ/Vac| N° étab. Commune dee Disc. Qté
disc. disc.

ol o o

0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L8012 | ECO.GE.FIN o 0311323V LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L8011 ECO.GE.COM 13,2
0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L8012 | ECO.GE.FIN 6 o 0311323V LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L8011 ECO.GE.COM 12
0311323V LYC LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L8013 | ECO.GE.MK 4,5 o 0311323V LGT RIVE GAUCHE TOULOUSE L8011 ECO.GE.COM 13,5
0312267W LYC LGT DES ARENES TOULOUSE L1800 |ARTS PLAST 3 [e] 0312267W  LGT DES ARENES TOULOUSE L0202 LET MODERN 15
0312457C LYC SGT LP HELENE BOUCH TOULOUSE L7100 | BIOCH.BIOL 9 [e] 03119027 LGT STEPHANE HESSEL [ TOULOUSE L7100 BIOCH.BIOL 9
0312759F LYC LPO JOSEPH GALLIENI TOULOUSE L1414  SILING.ME 14 [e] 0310050L SEP GALLIENI TOULOUSE P4100 | G.MEC.CONS 1
0312759F LYC LPO JOSEPH GALLIENI TOULOUSE L1414  SILING.ME 13,5 [e] 03100392 LGT MARCELIN BERTHE | TOULOUSE L1414 SILING.ME 4,5
0312759F LYC LPO JOSEPH GALLIENI TOULOUSE L1414  SILING.ME 16 o 0310050L SEP GALLIENI TOULOUSE P4100 G.MEC.CONS 2
0312759F LYC LPO JOSEPH GALLIENI TOULOUSE L1414  SILING.ME 6 o 0312844Y SGT LYCEE DES METIE | TOULOUSE P1315  MATH.SC.PH 4
0312759F LYC LPO JOSEPH GALLIENI TOULOUSE L1414 SILING.ME 6 o 0312844Y SGT LYCEE DES METIE | TOULOUSE P4100 G.MEC.CONS 5
0312788M LYC SGT DU LP GABRIEL P TOULOUSE L1300 MATHEMATIQ 12 \ 0310056T LP GABRIEL PERI TOULOUSE P1315  MATH.SC.PH 6
0312788M LYC SGT DU LP GABRIEL P TOULOUSE L6500 ARTS APPLI 10 o 0310056T LP GABRIEL PERI TOULOUSE P6500  ARTS APPLI 5
0312918D LYC SGT DU LP R. BONNET TOULOUSE L4200 G.MEC.PROD 14 \ 0310054R LP RENE BONNET TOULOUSE P4200  G.MEC.PROD 4
0312746S LYC LPO LOUISE DISSARD TOURNEFEUILLE L0202 LET MODERN 12 o 0310055S SEP LOUISE DISSARD TOURNEFEUILLE P0210  LET.HIS.GE 3
0312746S LYC LPO LOUISE DISSARD TOURNEFEUILLE L0422  ANGLAIS 14 o 0310055S SEP LOUISE DISSARD TOURNEFEUILLE P0222  LET ANGLAI 4
0312746S LYC LPO LOUISE DISSARD TOURNEFEUILLE L0426  ESPAGNOL 7 o 0310055S SEP LOUISE DISSARD TOURNEFEUILLE P0226  LET ESPAGN 8

031 Total département : 103



